
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  основная
общеобразовательная школа  пос.Пионерский муниципального района Шигонский

Самарской области

            ПРИКАЗ

   от  31 августа   2021 г.                                                                          № 162

Об утверждении Программы, направленной на реализацию задач региональной программы
многофункциональной программы многофункционального наставничества педагогических

работников ГБОУ ООШ пос.Пионерский. 

Во исполнении распоряжений министерства образования и науки Самарской области 
от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе многофункционального наставничества 
педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области, от 
26.02.2021 №194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной 
программы многофункционального наставничества педагогических работников Самарской 
области» руководствуясь Положением о государственном бюджетном общеобразовательном 
учреждении Самарской области  основной общеобразовательной школы  пос.Пионерский 
муниципального района Шигонский Самарской области  (далее по тексту -  ГБОУ ООШ пос. 
Пионерский),   приказываю:
1. Утвердить Положение о реализации региональной программы многофункционального 
наставничества педагогических работников ГБОУ ООШ пос.Пионерский (далее — 
Положение).
2. Утвердить дорожную карту внедрения региональной программы многофункционального 
наставничества в ГБОУ ООШ пос.Пионерский.
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Придановой Е.А.) обеспечить:
3.1. организационно-методическое сопровождение реализации региональной программы 
многофункционального наставничества педагогических работников ГБОУ ООШ 
пос.Пионерский;
3.2. информационно-техническое сопровождении программы наставничества через 
использование системы АИС «Кадры в образовании»;
3.3. координацию  и контроль за реализацией  региональной программы 
многофункционального наставничества педагогических работников

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


